
合併に関するお知らせ 

 

拝啓 

早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度金融システムソリューションズ株式会社と、東京コンピュータサービス株式会社

は 2022年 4月 1日を効力発生日とする合併契約を締結いたしましたのでお知らせいたし

ます。合併後は下記の通りとなります。 

これを機に社員一同新たな決意をもって一層社業に精進いたしますので、今後とも倍旧のご

愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

2022年 3月 1日 

金融システムソリューションズ株式会社 

代表取締役社長 髙山芳之 

 

 

記 

 

合併日：2022（令和 4）年 4月１日 

会社名：東京コンピュータサービス株式会社 

本社：東京都中央区日本橋本町四丁目 8番 14号東京建物第 3室町ビル 

代表者：代表取締役社長 髙山 芳之 

 

以上 

 

 

本件お問い合わせ先 

金融システムソリューションズ株式会社 管理部 

03-5954-4911 


